
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 22/2023-24 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 26.6.2024  

ZPRÁVA 22/2023-24 
Obsah: 

1. Odměny pro hráče (příspěvek na soustředění) za umístění v bodovací soutěži ............................................... 1 
2. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže ......................................................................................... 2 
3. Účast na Valné hromadě JmSST ...................................................................................................................... 3 
4. Podané převody soutěží .................................................................................................................................... 3 
5. Pokuty .............................................................................................................................................................. 3 
 

1. Odměny pro hráče (příspěvek na soustředění) za umístění v bodovací soutěži 

Odměněný sportovec nechá vystavit od pořadatele akce fakturu na JmSST s textem:  

Fakturujeme vám za účast „jméno sportovce“ na „název akce“ částku „částka dle tabulky“.  

Hráčům s odměnou ve více kategoriích se odměna sčítá, pokud se jedné akce zúčastní více hráčů 

z jednoho klubu, nechají si hráči vystavit společnou fakturu, na faktuře je nutno uvést každého 

hráče a příslušnou částku samostatně. Fakturační údaje JmSST naleznete v hlavičce této zprávy. 

Kopii faktury poslat mailem na stk@kamp.cz, originál poštou na adresu  

JmSST, Lipová alej 4110 / 23, 695 03 Hodonín. 

U19 Petr Vokřínek  MS Brno 1 000 Kč 

 Martin Krištof  KST Blansko 600 Kč 

 Lukáš Přikryl KST Blansko 400 Kč 

 Marta Orlová SKST Hodonín 1 000 Kč 

 Daniela Klepáčová MSK Břeclav 600 Kč 

 Eliška Kopřivová KST FOSFA LVA 400 Kč 

U17 Petr Vokřínek  MS Brno 1 000 Kč 

 Martin Krištof  KST Blansko 600 Kč 

 Lukáš Přikryl KST Blansko 400 Kč 

 Marta Orlová SKST Hodonín 1 000 Kč 

 Daniela Klepáčová MSK Břeclav 600 Kč 

 Eliška Kopřivová KST FOSFA LVA 400 Kč 

U15 Patrik Urbánek  KST Vyškov 1 000 Kč 

 Jakub Král KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Martin Krištof  KST Blansko 400 Kč 

 Eliška Kopřivová KST FOSFA LVA 1 000 Kč 

 Marta Orlová SKST Hodonín 600 Kč 

 Adélka Machová STP Mikulov 400 Kč 

U13 Pavel Flajšar SKST Nový Lískovec 1 000 Kč 

 Jakub Cupák KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Tomáš Vokřínek MS Brno 400 Kč 

 Naia Nováková SKST Hodonín 1 000 Kč 

 Jana Struhárová MSK Břeclav 600 Kč 

 Adélka Machová STP Mikulov 400 Kč 

U11 Vojtěch Dvorský MS Brno 1 000 Kč 

 Pavel Voráč KST Blansko 600 Kč 

 Vojtěch Topinka Agrotec Hustopeče 400 Kč 

 Pavlína Baťková SKST Hodonín 1 000 Kč 

 Claudia Polanská KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Rebeka Zechmeisterová KST FOSFA LVA 400 Kč 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 22/2023-24 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

2. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže 

Na základě výsledků individuálních soutěží mládeže a schváleného rozpočtu byl proveden 

výpočet odměn pro kluby za účast a výsledky v soutěžích mládeže.  

Kluby u nichž částka dotace přesahuje 500,- Kč, vystaví do 15.9.2024 JmSST fakturu s textem 

„Fakturujeme Vám zajištění tréninku žebříčkově umístěných hráčů mládežnických kategorií za 

rok 2024“ (kopii faktury poslat mailem na stk@kamp.cz, originál poštou na adresu JmSST, 

Lipová alej 4110 / 23, 695 03 Hodonín) Následně jim bude tato faktura uhrazena. Klubům s 

odměnou menší než 500,- Kč bude odměna přiznána ve formě tréninkových míčků (v tabulce 

kalkulována cena 10 Kč za kus). Odběr míčků si kluby dohodnou s Richardem Brhelem. 

 

Propočet dotace dle účastí na KP a ŽT mládeže a výsledku BTM v sezóně 2023-24  

  10x 
15
x 25% 75%     

  KP ŽT celkem Body  Koeficient K výplatě Míčky 

TTC MS Brno   33 13 525 5476   423825 20 345 Kč   

SKST Hodonín  27 11 435 5185,5  399787,5 19 191 Kč   

KST Blansko  24 15 465 5034  389175 18 682 Kč   

KST LVA  17 16 410 4885  376625 18 079 Kč   

STP Mikulov  6 4 120 2313  176475 8 471 Kč   

Agrotec Hustopeče  9 1 105 1858  141975 6 815 Kč   

KST Vyškov  6 1 75 1620,8  123431,25 5 925 Kč   

Sokol Brno I  12 2 150 1452,5  112687,5 5 409 Kč   

Sokol Vracov  1 6 100 1349,5  103712,5 4 979 Kč   

MSK Břeclav  5 3 95 1209  93050 4 467 Kč   

KST Znojmo - Únanov  3 2 60 1189,5  90712,5 4 354 Kč   

KST Prace  1 3 55 1042  79525 3 817 Kč   

Jiskra Strážnice  5 1 65 782,5  60312,5 2 895 Kč   

Orel Šlapanice  1  10 781  58825 2 824 Kč   

SKST Nový Lískovec  6 3 105 727  57150 2 743 Kč   

Sokol Klobouky  4 3 85 648,5  50762,5 2 437 Kč   

KST Kunštát  3  30 653,5  49762,5 2 389 Kč   

MK Řeznovice  2 1 35 633,75  48406,25 2 324 Kč   

TJ Mikulčice  3 3 75 609  47550 2 283 Kč   

STK Zbraslavec  2 3 65 445  35000 1 680 Kč   

SK Kuřim  3  30 364  28050 1 346 Kč   

Sokol Líšeň  2  20 282,5  21687,5 1 041 Kč   

SK Čejč  1 1 25 272  21025 1 009 Kč   

Sokol Vlkoš    0 258  19350 929 Kč   

TJ Brno-Bystrc  1 1 25 208,5  16262,5 781 Kč   

SK Březí    0 196,25  14718,75 707 Kč   

Sokol Josefov  1  10 191  14575 700 Kč   

Slovan Hodonín  1  10 188,5  14387,5 691 Kč   

Sokol Ostopovice  1  10 107,5  8312,5 399 Kč 40 

TJ Holásky  1  10 97  7525 361 Kč 36 

SKST Dubňany  1  10 77,5  6062,5 291 Kč 29 

Veselí nad Moravou    0 75  5625 270 Kč 27 

TJ Mokrá-Horákov  1  10 63  4975 239 Kč 24 

TJ Vlast Ježov    0 61  4575 220 Kč 22 

TT Moravský Krumlov    0 45,5  3412,5 164 Kč 16 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 22/2023-24 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

TTC Koral Tišnov    0 41,5  3112,5 149 Kč 15 

Sokol Luleč    0 40  3000 144 Kč 14 

Sokol Svatobořice    0 22,5  1687,5 81 Kč 8 

TJ Sokol Bořitov    0 20  1500 72 Kč 7 

Sokol Modřice  2  20 10  1250 60 Kč 6 

DDM Slavkov  1  10 12  1150 55 Kč 6 

KST Orel Olešnice  1  10 10  1000 48 Kč 5 

Sokol Rousínovec  1  10 10  1000 48 Kč 5 

Letonice    0 10  750 36 Kč 4 

Sokol Ořechov    0 10  750 36 Kč 4 

Orel Boskovice    0 4  300 14 Kč 1 

   2       

Celkem   188 95 3275 40572   3124793,75 150 000 Kč 269 

 

3. Účast na Valné hromadě JmSST 

Svoje zástupce na valnou hromadu, která se konala 18.6.2024 v Brně nevyslaly následující 

kluby, které se tímto vystavily postihu ve výši 2000 Kč.  

Baník Ratíškovice, MK Řeznovice, SKST Dubňany, Sokol Rousínovec, TJ Holásky, TJ Vlast 

Ježov, TT Moravský Krumlov. 

Dále viz pokuty. 

 

4. Podané převody soutěží 

K dnešnímu dni evidujeme následující podané převody práva účasti v soutěžních třídách: 

 

Soutěž Převod z  Převod do Formulář Poplatek 

Divize Řeznovice Vyškov ANO NE 

  SKST Hodonín Kobylí ANO ANO 

  Rájec Jestřebí  Sokol Brno I ANO ANO 

KS1 MS Brno Blansko ANO NE 

  Kobylí  SKST Hodonín ANO NE 

KS2 Vyškov Vracov ANO NE 

  Blansko Hrušovany u Brna ANO ANO 

 

5. Pokuty 

Baník Ratíškovice – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

MK Řeznovice – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

SKST Dubňany – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

Sokol Rousínovec – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

TJ Holásky – neúčast na VH JmSST    2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

TJ Vlast Ježov – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

TT Moravský Krumlov – neúčast na VH JmSST  2000,- Kč  splatnost 15.7.2024 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


